

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE ALVES

Conforme Lei Municipal nº 1778, de 11 de Fevereiro de 2016

www.presidentealves.sp.gov.br

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021

Ano VI | Edição nº 770

Página 1 de 2

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de PRESIDENTE ALVES, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de PRESIDENTE ALVES poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.presidentealves.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.diariooficialeletronico.jor.br/presidente_alves As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de PRESIDENTE ALVES

CNPJ 44.555.688/0001-41

Rua Vereador Luiz Michelan Filho, nº 73 - Centro - Telefone: (14) 3587-1271

Site: www.presidentealves.sp.gov.br

Email: secretaria@presidentealves.sp.gov.br

Site do Diário Oficial Eletrônico: www.diariooficialeletronico.jor.br/presidente_alves

Câmara Municipal de PRESIDENTE ALVES

Rua Messias Tomaz de Paiva nº 35 – Jd. Colina do Sol

Telefone: (14) 3587-1247 – (14) 3587-1457 Site: www.cmpresidentealves.sp.gov.br Email: camara@cmpresidentealves.sp.gov.br

SUMÁRIO



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de2001

O Município de PRESIDENTE ALVES garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.presidentealves.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.presidentealves.sp.gov.br.





DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE PRESIDENTE ALVES

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021

Ano VI| Edição nº 770

Página 2 de 2

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL E ANTECIPADA DO ITEM

CONTRATO Nº05/2021- PROCESSO Nº17/2021 - PREGÃO N.º 09/2021-CONTRATANTE: MUNCIPIO DE PRESIDENTE ALVES - CONTRATADO: TEIXEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB N.º 57.271.108/0001-36, ESTABELECIDA NA CIDADE DE PIRAJUI SP, - OBJETO: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ESPECIALIDADE DE ULTRASSONOGRAFIA EM GERAL, VISANDO O ATENDIMENTO DE PACIENTES AGENDADOS PARA EXAMES, QUANDO NECESSÁRIO; DE ATÉ 40 (QUARENTA) EXAMES POR MÊS, NO MUNICÍPIO PRESIDENTE ALVES, DE ACORDO COM PROGRAMAÇÃO DE ATENDIMENTO A SER ESTABELECIDA PELA DIRETORIA MUNICIPAL DE SAÚDE. DATA DA RESCISÃO: 01/07/2021